
Na temelju članka 70. stavka 5. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) i članka 28. Poslovnika o radu 
Župana Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 10/14.), Župan Koprivničko-križevačke županije 10. ožujka 2015. donio je  
 

 
R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju predsjednika, članova/članica i zamjenika/zamjenica  
Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja 

po Programu „Kreditom do uspjeha 2014.“ 
 Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“ 

 
 I. 
 

 Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka javnog natječaja po 
Programu „Kreditom do uspjeha 2014.“, Mjera 1. – „Kreditom do konkurentnosti“ (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 

II. 
 

 U Povjerenstvo se imenuju: 
 

1. Darko Sobota,  predstavnik Koprivničko-križevačke županije,  za predsjednika, 
2. Tatjana Kovač-Klemar,  predstavnica Ministarstva poduzetništva i obrta, za članicu, 

a) Jasminka Keser, predstavnica Ministarstva poduzetništva i obrta, za zamjenicu 
članice, 
 b) Brankica Novosel, predstavnica Ministarstva poduzetništva i obrta, za zamjenicu 
članice,  
c) Mirjana Andrašec, predstavnica Ministarstva poduzetništva i obrta, za zamjenicu 
članice, 

3. Damir Andrašek, predstavnik Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i 
investicije – HAMAG BICRO, za člana, 
a) Lidija Vidmar, predstavnica Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i 
investicije – HAMAG BICRO, za zamjenicu člana, 

4. Kruno Vitelj, predstavnik HGK – županijska komora, za člana, 
5. Božo Barač, predstavnik HOK – županijska komora, za člana, 
6. Bojan Košćuk, predstavnik Erste&steiermärkische Bank d.d., za člana,  

a) Robert Kuljić, predstavnik Erste&steiermärkische Bank d.d., za zamjenika člana, 
7. Božena Roža, predstavnica Hrvatske poštanske banke d.d., za članicu, 
8. Alen Vrhoci, predstavnik Hypo Alpe-Adria-Bank d.d., za člana, 
9. Hrvoje Kolenko, predstavnik Podravske banke d.d., za člana, 
10. Siniša Ivanković predstavnik Privredne banke Zagreb d.d., za člana, 

a) Frane Radoš, predstavnik Privredne banka Zagreb d.d., za zamjenika člana, 
11. Nikola Gomerčić, predstavnik Raiffeisenbank Austria d.d., za člana, 

a) Tomislav Vrančić, predstavnik Raiffeisenbank Austria d.d., za zamjenika člana,  
b) Mario Markić, predstavnik Raiffeisenbank Austria d.d., za zamjenika člana, 

12. Predrag Marković, predstavnik Slatinske banke d.d., za člana, 
13. Dražen Štrok, predstavnik Splitske banke d.d., za člana,  

a) Saša Petek, predstavnik Splitske banke d.d., za zamjenika člana, 
14. David Labinjan, predstavnik Veneto banke d.d., za člana, 

a) Edita Ercek, predstavnica Veneto banke d.d., za zamjenika člana, 
15. Marko Lohajner, predstavnik Zagrebačke banke d.d., za člana, 

a) Igor Lukša, predstavnik Zagrebačke banke d.d., za zamjenika člana. 
 
 



 
III. 

 
Rad Povjerenstva uredit će se posebnim pravilnikom kojeg će donijeti Župan 

Koprivničko-križevačke županije. 
 

    IV. 
 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
gospodarstvo, komunalne djelatnosti, poljoprivredu i meñunarodnu suradnju Koprivničko-
križevačke županije. 
 

    V. 
 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 
 
 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 

KLASA:302-02/14-01/11 
URBROJ:2137/1-03/06-15-34 
Koprivnica, 10. ožujka 2015. 
 
 
 
 
            ŽUPAN: 
           Darko Koren, ing. grañ., v.r. 
 

 
 
 


